
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

„Dětská skupina Josefov“ 

 

 (dále též „VZ“)  

 

Zadavatel 

Název: Obec Josefov 

Sídlo: Josefov 12, 357 09 Josefov 

IČO: 00519278 

Osoba jednající za obec: Mgr. Jan Onak, starosta obce 

Telefon: +420 352 672 325 

profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

 

Název: Obec Josefov 

Sídlo: Josefov 12, 357 09 Josefov 

IČO: 00519278 

Osoba jednající za obec: Mgr. Jan Onak, starosta obce 

Telefon: +420 352 672 325 

profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html 

 

Předmět veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 

Cena celkem bez DPH  9 376 937,86,-Kč  

21 % DPH   1 969 156,95,-Kč  

Cena vč. DPH   11 346 094,81,-Kč 

 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

 

Označení účastníků: 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Doručena 
Nabídková cena 

bez DPH 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html
https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html


 

 

2 

 

ISSO - Inženýrské 
stavby Sokolov, s. r. 

o. 

Pohraniční stráže 
255, Svatava 357 

03 
18248675 13.06.2025 12:24 9 640 166,64 Kč 

ZISTAV s.r.o. 
U hřiště 301/14, 
360 17 Karlovy 

Vary 
26316803 16.06.2025 19:30 9 376 937,86 Kč 

STASKO plus, spol. s 
r.o. 

Rolavská 590/10, 
K. Vary 360 177 

14707551 17.06.2025 8:01 10 253 033,26 Kč 

KV Realinvest s.r.o. 
Chebská 204/71, 
360 06 Karlovy 

Vary 
29113903 17.06.2025 8:45 9 767 437,85 Kč 

 KONOPA Vladimír 
s.r.o. 

Jimlíkov 51, 362 
25 Nová Role 

03565785 17.06.2025 8:49 9 445 445,00 Kč 

 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení, dle písm. d) 

 

bez vyloučení účastníků 

 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

 

ZISTAV s. r. o., se sídlem: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 26316803, nabídka 

doručena dne 16.06.2025 v 19:30 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 9 376 937,86 Kč bez DPH tj., 

11 346 094,81 vč. DPH. 

 

Výběr na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity, dle písm. g): 

jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, řízení se soutěžním dialogem nebylo použito 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

zjednodušený režim nebyl použit 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo, dle písm. j) 

zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

byly použity pouze elektronické prostředky 

 



 

 

3 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, dle písm. l): 

u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

zadavatel nepožadoval prokázání obratu 

 

Veškeré další informace zadavatel uvedl v oznámení výběru dodavatele a dalších dokumentech, které 

jsou uveřejněny na profilu zadavatele.  
Dne 07. 07. 2025 


